
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

048/2021 JESUS BECERRA FLORES SEND MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 189-66 CASA ING JESUS EFRAIN ESCOTO PLASCENCIA 24 MESES

439/2021 MARIO  ALBERTO CORBERA PRADO Y CDA. VALLE DE LAS FLORES AV V DE LAS FLORES SUR 55-9 CASA ARQ MA DEL CARMEN ORTIZ GLEZ 24 MESES

525/2021 JOSE  ANTONIO PETROSYAN ORREGO ATMOSFERA CAM A LAS MORAS 675 CASA ARQ JUAN CHRISTOPHER ALCARAZ PADILLA 24 MESES

683/2021 CARMEN PATRICIA VILLASEÑOR PATIÑO Y CDA. COND STA ANITA P DE LAS ARAUCARIAS 531 AMPL CASA ING HECTOR  EFREN GLEZ MENDOZA 24 MESES

684/2021 ARTURO SANCHEZ PATIÑO SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE  168-65 CASA ING JESUS EFRAIN ESCOTO PLASCENCIA 24 MESES

812/2021 MARTHA CAROLINA ALVIZO RODRIGUEZ HDA CASA  FUERTE AV CASA  FUERTE  285-31 CASA ARQ  EDGARDO ZUÑIGA  BERISTAIN 24 MESES

840/2021 LUIS  MIGUEL GARCIA HERNANDEZ Y CDA. HDA  CASA FUERTE AV  CASA  FUERTE  204-70 CASA ARQ MIGUEL RIOS AUDELO 24 MESES

847/2021 TIERRA  Y ARMONIA, S.A.C.V. Y CDO PUNTO SUR BLVD PUNTO SUR 724 MOV TIERRA ARQ FABRICIO SOTO  DIAZ 24 MESES

849/2021 JORGE FERNANDO VILLASEÑOR GARCIA NVA GALICIA-MALLORCA BLVD VALLE DEL SILICIO 50 -45 CASA ARQ CARLOS EDMUNDO PAREDES RUBIO 24 MESES

883/2021 DOCE BE CONSTRUCTORA, S  DE  R.L. DE  C.V. PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6027-9 CASA ING JUAN  HUMBERTO  GARIBAY MENDEZ 24 MESES

894/2021 SOCORRO  EUGENIA AMEZCUA RODRIGUEZ NVA GALICIA - GRANADA PROLONG M OTERO 1513- 128 CASA ARQ CARLOS EDMUNDO PAREDES RUBIO 24 MESES

900/2021 LORENA  GEORGINA TOSTADO ROMO REAL DEL VALLE AV VALLE DE SAN JOSE 1127-40 CASA ARQ ANA BELEN MOYA PADILLA 24 MESES

903/2021 CARLOS EDUARDO LOZA PARRA NVA GALICIA- BILBAO BLVD  VALLE DEL SILICIO 130-226 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

906/2021 TIERRA  Y ARMONIA, S.A.C.V. ADAMAR AV  ADAMAR  985 A DE INGRESO Y TE ARQ FABRICIO SOTO  DIAZ 24 MESES

909/2021 DIEGO ARMANDO PARRA VEGA ATMOSFERA CAM A LAS MORAS  675 CASA ING  SAMUEL FRAUSTO  BARAJAS 24 MESES

910/2021 DIEGO ARMANDO PARRA VEGA ATMOSFERA CAM A LAS MORAS 675 CASA ING SAMUEL  FRAUSTO BARAJAS 24 MESES

911/2021 LUIS  EDUARDO VEGA GOMEZ Y ARALY ADAMAR AV  ADAMAR  872-92 CASA ARQ FABRICIO SOTO  DIAZ 24 MESES

912/2021 RICARDO EDUARDO MICHEL MADRIGAL Y CDA. ATMOSFERA CAM A LAS MORAS 675 CASA ING SAMUEL  FRAUSTO BARAJAS 24 MESES

913/2021 JOSUE ALEJANDRO VIAMONTES SALDAÑA Y CDA. EL CIELO CIRC  DEL VALLE 635 CASA ARQ  RAUL VARGAS RODRIGUEZ 24 MESES

914/2021 IMELDA PARRA Y CDO. ATMOSFERA CAM A LAS MORAS 675- 87 CASA ING SAMUEL  FRAUSTO BARAJAS 24 MESES

916/2021 KARLA  LETICIA OROZCO SHERMAN ADAMAR AV  ADAMAR  872-55 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

918/2021 COND INDUST STA  CRUZ, S.A.C.V. PARQUE INDUST STA CRUZ CARRET SAN ISIDRO MAZAT 4978 BODEGA ARQ JOSE DE JESUS ARCE RODRIGUEZ 24 MESES

919/2021 COND  INDUST STA CRUZ, S.A.C.V. PARQUE INDUST STA CRUZ CARRET SAN ISIDRO MAZAT 4978 BODEGA ARQ JOSE DE JESUS  ARCE RODRIGUEZ 24 MESES

923/2021 MONTSERRAT SANDRA AGUAYO MARROQUIN Y CD EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500-212 CASA ING RAUL ABELARDO AGUAYO MARROQUIN 24 MESES

928/2021 VINCENT DOMINIQUE GILLES BERTRAND PARQUE INDUST B.VISTA VALLE DE STA CRUZ 25 BODEGA ING LUIS  ALEJANDRO GLEZ ALCERRECA 24 MESES

929/2021 JAIME ORENDAIN VELASCO PARQUE INDUST B.VISTA VALLE DE  SANTA  CRUZ 25 BODEGA ING LUIS  ALEJANDRO GLEZ ALCERRECA 24 MESES

930/2021 RUTH  ORENDAIN VELAZCO PARQUE INDUST B. VISTA VALLE DE STA CRUZ 25 BODEGA ING LUIS  ALEJANDRO GLEZ ALCERRECA 24 MESES

931/2021 JAIME  ALONSO DANIEL ORENDAIN MADRIGAL PARQUE INDUST B.VISTA VALLE DE STA CRUZ 25 BODEGA ING LUIS  ALEJANDRO GLEZ ALCERRECA 24 MESES

933/2021 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V ALBAZUR AV  ALBAZUR 205 MOTIVO DE INGRES ARQ MIGUEL HEDED DE ALBA 24 MESES

934/2021 SANDRA TERESA GOMEZ MUÑOZ PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6332-50 CASA ARQ  RAMON ROBLES  FIGUEROA 24 MESES

940/2021 ANA MARIA ACOSTA  GURROLA DE LLAMAS Y CDO LA  ROMANA AV  LA  ROMANA 222 CASA ARQ JOSE FRANCISCO MACIAS  ROSALES 24 MESES

943/2021 LILIA  AZUCENA BARAJAS GOMEZ ADAMAR AV  ADAMAR  872-7 CASA ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

944/2021 MIGUEL ANGEL ESPINOSA VARGAS EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500-342 CASA ARQ JORGE ARTURO DE  LA ISLA ALVAREZ 24 MESES

946/2021 CESAR  HONORIO GARCIA MONTEVERDE BOSQUES DE LOS CEDROS P DE LA ARBOLADA 3-A AMPL CASA ARQ GERARDO ALMAGUER VENEGAS 24 MESES

947/2021 JACOBO RODRIGO VARGAS SAN AGUSTIN DERRAMADERO 12 BARDEO ING GABRIEL EUGENIO  JAUREGUI  RUIZ 24 MESES

953/2021 RONALDO ROBLES GONZALEZ Y CDA. HDA CASA  FUERTE CIRC BALUARTE  338-516 CASA ING EDUARDO GARCIA  LOPEZ 24 MESES

954/2021 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V ALBAZUR AV  ALBAZUR  215 15  CASAS ARQ MIGUEL HEDED DE ALBA 24 MESES

955/2021 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V ALBAZUR AV  ALBAZUR  215 20  CASAS ARQ MIGUEL HEDED DE ALBA 24 MESES

956/2021 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V ALBAZUR AV  ALBAZUR  215 4  CASAS ARQ MIGUEL HEDED DE ALBA 24 MESES

957/2021 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V ALBAZUR AV ALBAZUR 215 BARDEO ARQ MIGUEL HEDED DE ALBA 24 MESES

958/2021 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V ALBAZUR AV  ALBAZUR  215 13   CASAS ARQ MIGUEL HEDED DE ALBA 24 MESES

959/2021 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V ALBAZUR CIRCUITO ALBA BARDEO ARQ MIGUEL  HEDED DE  ALBA 24 MESES

960/2021 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V ALBAZUR AV  ALBAZUR 230 BARDEO ARQ MIGUEL HEDED DE ALBA 24 MESES

968/2021 MA  GUADALUPE SANCHEZ RODRIGUEZ COLINAS DE  CAJITITLAN SANTA  LUCIA  64 CASA ARQ JUAN FRANCISCO  SALGUERO PEREZ 24 MESES

974/2021 RAFAEL LOPEZ CARDONA Y CDA. PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6206-41 CASA ARQ JOSE ALFREDO GARCIA FLORES 24 MESES

971/2021 GABINO GONZALEZ MIRAMONTES NVA GALICIA BLVD VALLE DEL SILICIO 130-92 CASA ING RICARDO ESPINOSA  JOSE 24 MESES

975/2021 JAQUELINE  SADEY ROMERO ZAVALA ARB BOSQUES STA ANITA SAN ALVARO  CASA ARQ JUAN CHRISTOPHER ALCARAZ PADILLA 24 MESES

978/2021 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V LAS  VILLAS VILLA  ACOSTA  BARDEO ARQ MIGUEL HEDED DE ALBA 24 MESES

979/2021 SUNNY ESQUIVEL SANCHEZ BOSQUES STA ANITA OLIMPO  11-12-C CASA ING GUILLERMO  GUTIERREZ  OCAMPO 24 MESES

980/2021 OLIVIA MALDONADO RODRIGUEZ TOLUQUILLA AV ADOLF  B HORN 6600 DEMOLICION ING JUAN MANUEL  FLORES  LOPEZ 24 MESES

981/2021 CESAR TRIBERIO JIMENEZ MALDONADO TOLUQUILLA SIN NOMBRE  DEMOLICION ING JUAN MANUEL  FLORES  LOPEZ 24 MESES

982/2021 CESAR  TRIBERIO JIMENEZ MALDONADO TOLUQUILLA AV  ADOLF B  HORN DEMOLICION ING JUAN MANUEL  FLORES  LOPEZ 24 MESES

983/2021 CLAUDIA  AURORA HERMOSILLO VILLALPANM EL MANANTIAL AV LOPEZ MATEOS 5560 CASA ING JUAN ALEJANDRO  RAMIREZ  MARQUEZ 24 MESES

985/2021 ISAIAS ROMERO LAMAS SAN SEBASTIAN AV JESUS MICHEL 77 BODEGA ING  JESUS MANUEL CARDENAS MORENO 24 MESES

987/2021 TIERRA Y ARMONIA, S.A.C.V. Y CDO LA ALAMEDA CARRET  AL  SALTO  273 BARDEO ARQ RAFAEL  FLORES GAXIOLA 24 MESES

990/2021 KATIA  ALEJANDRA CAMPUZANO ESCOTO NVA GALICIA BLVD  V DEL SILICIO 50 -98 CASA ARQ JOSE DE JESUS SANDOVAL DE DIOS 24 MESES

991/2021 JIRLH CONSTRUCCIONES, S. DE  R.L. DE  C.V. SAN JOSE DEL VALLE AV SAN JOSE DEL VALLE 1349-35 CASA ARQ JOSE DE JESUS MORALES  GUERRERO 24 MESES

992/2021 CONSUELO CHAVEZ SALAZAR Y CDA. LA NORIA DE LOS REYES ALBERTO 3 No. 42 CASA ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

998/2021 TANIA GUADALUPE RODRIGUEZ MARQUEZ SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE 111-104 CASA ING ANTONIO IBARRA DE  LIRA 24 MESES

1005/2021 LUZ  ELENA SEPULVEDA JAUREGUI NVA GALICIA VLVD  VALLE DEL SILICIO 130-146 CASA ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

1007/2021 CLAUDIA LORENA ANAYA DE LA TORRE Y CDO. EL CIELO VISTAS DEL VALLE 654 CASA ARQ FRANCISCO ANTONIO DE LA TORRE GOMEZ 24 MESES

1008/2021 ROSA MARIA CASTAÑEDA CORONA COND STA ANITA P DE LAS JACARANDAS  214 CASA ARQ MARCO ANTONIO BETANCOURT VARGAS 24 MESES

1010/2021 CESAR DANIEL ESTRADA PORTILLO HDA CASA FUERTE AV  CASA  FUERTE  325-20 CASA ING J JESUS ARELLANO ARELLANO 24 MESES

1021/2021 PROYECTOS Y CONST.LOS CEREZOS, S.A.C.V BELLA VICENZA AV  VICENZA  1000 CASA ARQ JORGE LUIS RUIZ VELASCO VERDIN 24 MESES

1031/2021 JUAN CARLOS BERRUTI Y CDA. SAN AGUSTIN BLVD  BOSQUES STA ANITA 1109 LOCALES COMER ING J JESUS ARELLANO ARELLANO 24 MESES

1043/2021 ROGELIO GARCIA ZARATE EL CIELO RINC DE LA ARBOLEDA 699 CASA ING CARLOS ALBERTO  AVILA ARECHIGA 24 MESES

1055/2021 RODRIGO  XAVIER RODRIGUEZ PEREZ LA  RIOJA TORMANTOS 606 CASA ING JUAN MANUEL  FLORES  LOPEZ 24 MESES

1064/2021 CARMEN OCHOA MENDEZ COND STA ANITA PRIV DE LAS CAMELIAS CASA ARQ JOAQUIN ALEJANDRO MEDINA HDEZ 24 MESES

1066/2021 YAIR ARTURO QUINTERO MORENTIN LA NORIA DE LOS REYES MAXIMILIANO I No. 39 CASA ING ALFREDO  FLORES  CHAVEZ 24 MESES

1092/2021 HERNANDEZ JIMENEZ Y CDA. SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE 168-26 CASA ARQ  FCO JAVIER  RIVERA  MIRELES 24 MESES

MAYOR PRIVADA

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN
INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN NOVIEMBRE 2021



UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA

M 235/2021 ALEJANDRO GONZALEZ ZAVALA BANUS PUERTO MADRYN 1100-155 CASA

M 266/2021 EDUARDO CUITLAHUAC PONCE CARRILLO Y CDA. RESID LAS MORAS PRIV PASEO DE LAS CAMELIAS 16 CASA

M 267/2021 ANA LILIA DUEÑAS BARRAGAN VALLE DE LAS FLORES VALLE LAS PETUNIAS 84 AMPL CASA

M  270/2021 JULIA  JESMIN BAEZ BRINGAZ Y CDO. BOSQUE REAL AV  LOMA ANCHA  39 CASA

M 271/2021 RAUL VALENCIA MACIAS BOSQUES DE LA ESPERANZA VALLE DE LOS PINOS 14 CASA

M 278/2021 FIDEL UVAY MACIAS HDA STA FE AV SAN  RODOLFO  242 AMPL CASA

M 289/2021 SERGIO ERNESTO PELAYO GONZALEZ Y CDA. HDA CASA FUERTE PASEO DE LA MURALLA 20A1 CASA

MENOR PRIVADA
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 NSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZOE-1974 ARQ. BALDOMERO LOPEZ MARTINEZ PADRE QUNO N° 1081 CANDE  BARRANQUITAS                                       REFRENDO

TZOE-661 ING. JAVIER GUEVARA CORONA CAMPO ALEGRE N° 287 INT. 5 MOD. 10 ALTAGRACIA                                                  REFRENDO

TZOE-1294 ARQ. DANIEL MANUEL AGUIRRE GARAY RIO NIGER N° 1459 ARDINES DEL ROSARIO                                        REFRENDO

TZOE-678 ING. J. DE JESÚS ARELLANO ARELLANO SANTA LUCIA N° 270 INT. 4 TEPEYAC                                                     REFRENDO

TZOE-470 ARQ. JAIME ARIAS LIZARRAGA MANUEL CAMBRE N° 2169 HAPULTPEC COUNTRY                                          REFRENDO

TZOE-1731 ING. JOSÉ LUIS BRENEZ MORENO CIRC. JORGE ÁLVAREZ DEL CASTILLO N° 131HAPULTEPEC COUNTRY                                         REFRENDO

TZOE-1827 ING. ARMANDO BRENEZ MORENO JORGE ÁLVAREZ DEL CASTILLO  N° 1310HAPULTEPEC COUNTRY                                         REFRENDO

TZOE-2420 ARQ. SERGIO IVÁN BARAJAS OROZCO MANUEL M. DIEGUEZ N° 79 SANTA LUCIA                                                 REFRENDO

TZOE-2399 ARQ. ANA BELÉN MOYA PADILLA VILLA FRANCA N° 2428 OMAS DE ZAPOPAN                                            REFRENDO

TZOE-2415 ARQ. TOMÁS UGALDE RAMIREZ VALLE DE LOS BELENES N° 2371 VALLE DE LAS ROSAS                                          REFRENDO

TZOE-2447 ARQ. CARLOS EDMUNDO PAREDES RUBIO ISLA TASMANIA 2486 JARDINES DEL SUR                                            REFRENDO

TZOE-1067 ARQ. FELIPE DE JESÚS VACA NUÑEZ SANTA  LUCIA   NO. 284, DESPACHO  2 TEPEYAC                                                     REFRENDO

TZOE-2338 ING. ARTURO CARMONA VIRGEN CLAUDE DEBUSSY NUM 5577 ESIDENCIAL LA ESTANCIA                                     REFRENDO

TZOE-1966 ING. SALVADOR ISMAEL GOMEZ CHAVEZ SAN ANTONIO DE PADUA 458-A CAMINO REAL                                                 REFRENDO

TZOE-2203 ING. LEONARDO RAMIREZ VILLEGAS SENDERO DE LOS  ARROZALES NO.1 NDERO DE MONTEVERDE                                       REFRENDO

TZOE-736 ING. ANDRÉS RAMOS RAMOS ADOLFO RUIZ CORTÍNEZ 26-A MIGUEL DE LA MADRID                                         REFRENDO

TZOE-1318 ARQ. ALEJANDRO JOYA RUBIO DANIEL LARIOS  CARDENAS NO. 1332 RANCHO  NUEVO                                               REFRENDO

TZOE-957 ARQ. HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ AVENIDA  LÓPEZ MATEOS N° 449 INT.102ADRÓN DE  GUEVARA                                          REFRENDO

TZOE-267 ARQ. JORGE LUIS SILVA GONZALEZ AVENIDA NACIONES UNIDAS, N°6049-9 RQUE DE LA CASTELLANA                                     REFRENDO

TZOE-2343 ING. ROMUALDO SALGUERO PEREZ INDEPENDENCIA   N° 9 INT. 9 CENTRO                                                      REFRENDO

TZOE-385 ING. JAVIER AGUSTIN AVALOS FERNANDEZ AVENIDA NACIONES UNIDAS 6178 INT 16EGENCY CASTELLANA                                          REFRENDO

TZOE-597 ING. JOSE ARMANDO RUVALCABA LUQUE PLEYADES 3980-9 LA CALMA                                                    REFRENDO

TZOE-2693 ARQ. JORGE  ANTONIO RODRIGUEZ CISNEROS LAGUNITAS  NUM.  662 SAN ISIDRO C.P. 44731                                       NUEVO

TZOE-2271 ARQ. MÓNICA DELGADO FLORES ÁLVAREZ DEL CASTILLO N° 355 B INT. 22NFONAVIT LA SOLEDAD                                        REFRENDO

TZOE-2074 ARQ. LUIS PABLO FLORES ROBLES PASEO DE LAS PLANICIES N° 33 ORTIJO DE SAN AGUSTÍN                                      REFRENDO

TZOE-1790 ARQ. VERONICA URTIZ TORRES CIRCUITO DEL OLIVO NO. 105 ALTUS  BOSQUES                                              REFRENDO

TZOE-2494 ING. ELOY MOLINAR CABRERA MIRADOR N° 24 ONDOMINIO BELLAVISTA                                       REFRENDO

TZOE-2521 ING. VICTOR TONATIUH ROSAS CADENAS ORSON WELLES  NUM  2 ARDINES DE LA PATRIA                                       REFRENDO

TZOE-2594 ARQ. JUAN FRANCISCO SALGUERO PEREZ INDEPENDENCIA  NUM.9 SUR  INT. 7 TRO TLAJOMULCO C.P. 45640                                REFRENDO

TZOE-1862 ING. SAMUEL FRAUSTO BARAJAS AVENIDA VALLE DE ATEMAJAC N° 2091 PINAR DE LA CALMA                                           REFRENDO

TZOE-1944 ING. SERGIO EDUARDO HORNER VALENCIA VISTAS DEL VALLE N. 1350INT. 11 LAS TERRAZAS                                                REFRENDO

TZOE-1771 ING. JUAN JORGE GONZALEZ IBARRA CONSTITUCIÓN ORIENTE N°302 HIGUERA                                                     REFRENDO

TZOE-2061 ARQ. CRISTÓBAL MORAN DE LEON VOLCAN  USULUTAN NO. 55-31 HUENTITAN  EL BAJO                                          REFRENDO

TZOE-1008 ING. ROGELIO AGUILERA ARIZAGA ANDADOR EL ZAPOTE N° 273 CONJUNTO TONALÁ                                             REFRENDO

TZOE-2460 ARQ. JOSÉ JUAN BERRONES LOERA ESTEBAN A LA TORRE 794 LA PERLA                                                    REFRENDO

TZOE-44 ING. ANGELBERTO GONZALEZ LOZANO PROLONGACION  ESCOBEDO 131-INT 4 ALLE DE TLAJOMULCO                                         REFRENDO

TZOE-2694 ING. LEON DOMINGUEZ HERNANDEZ MATA  REDONDA NUM. 4520 MA  DE  SAN  PEDRITO C.P. 45625                           NUEVO

TZOE-319 ING. DAVID OROZCO GONZALEZ LEO N° 4136 AN MANUEL VALLARTA                                        REFRENDO

TZOE-2508 ARQ. LUCÍA ELENA GOMEZ AUTRIQUE RETORNO DE LOS TULES N° 8 RAJE LA NORIA, LAS CAÑADAS                                REFRENDO

TZOE-352 ING. ROBERTO RENTERIA LOPEZ TEOTIHUACÁN N° 2808 PINAR DE LA CALMA                                           REFRENDO

TZOE-1351 ING. ANTONIO IBARRA D ELIRA HOSPITAL 25 BIS Z DEPTO-4 EL RETIRO                                                   REFRENDO

TZOE-2625 ING. GONZALO LOPEZ DIAZ DA  VALLARTA  NUM.  3040  DEPARTAMEN  LLARTA  PONIENTE  C.P. 44690                              REFRENDO

TZOE-1413 ARQ. CLAUDIA MARGARITA MONTIEL PEREZ SIERRA MADRE N° 1074 MAS DE INDEPENDENCIA                                      REFRENDO

TZOE-76 ING. J. JESÚS LAZO GARCIA NIÑOS HEROES N° 9-A TA CRUZ DE LAS FLORES                                      REFRENDO

TZOE-2276 ING. MIGUEL ANGEL TRUJILLO ROSALES CUITO  PARQUES DEL CENTINELA N° 700 INARQUES DEL CENTINELA                                       REFRENDO

TZOE-1636 ARQ. GILBERTO AARÓN JIMENEZ MAGDALENO SANTA  LUCIA NUM. 290 TEPEYAC                                                     REFRENDO

TZOE-567 ING. OSCAR RAMIREZ RAMIREZ AHIA DE TODOS LOS SANTOS N° 3027 INT. RQUES DE SANTA MARÍA                                      REFRENDO

TZOE-2695 ARQ. FERNANDO  JAVIER TORRES OCHOA PRIVADA  RIO  DANUBIO NUM.  1533 ATLAS                                                       NUEVO

TZOE-807 ARQ. MIGUEL GARCIA LOPEZ SANTA LUCIA N° 274 TEPEYAC                                                     REFRENDO

TZOE-1845 ARQ. FABRICIO SOTO DIAZ JOSÉ MARÍA CASTAÑOS N°  596 INT. A OMAS DE SAN PEDRO                                          REFRENDO

TZOE-972 ING. LUIS GREGORIO LAGNUA LOPEZ AV TABACHINES 1098-A TABACHINES                                                  REFRENDO

TZOE-2333 ING. FERNANDO MALDONADO LARA PASEO  VITANA  NO. 9965-43-B PUNTA  VALDEPEÑAS                                           REFRENDO

TZOE-1118 ARQ. ESTEBAN CASTRO ESPINOZA BENITO  JUAREZ  NUM. 1119 GUA BLANCA INDUSTRIAL                                      REFRENDO

TZOE-1729 ING. FERNANDO BARRAZA VARGAS LOMAS DEL PINAR 30 OMAS DE SAN AGUSTIN                                        REFRENDO

TZOE-2696 ARQ. CLAUDIO AVILA GONZALEZ GABRIELE D ANNUNZIO  NUM.  4776-A RDINES  VALLARTA C.P.45027                                NUEVO

TZOE-907 ARQ. JUAN ANDRÉS GONZALEZ GALLARDO AVENIDA VICENTE GUERRERO N° 170 GUA BLANCA INDUSTRIAL                                      REFRENDO

TZOE-2482 ING. FRANCISCO DANIEL LOPEZ INZUNZA AV. AZALEAS 888, INT-17 BUGAMBILIAS                                                 REFRENDO

TZOE-2547 ARQ. CESAR  MANUEL RUELAS DUEÑAS PEDRO LOZA NUM. 242 AN AGUSTIN  C. P. 45650                                    REFRENDO

TZOE-1326 ING. FRANCISCO JAVIER MORALES RIVERA DONATO GUERRA NUM. 26 NTA CRUZ DE LAS FLORES                                    REFRENDO

TZOE-2102 ARQ. JORGE ARTURO DE LA ISLA ALVAREZ JOSÉ PALOMAR  N° 62-Z INT. 201 EL RETIRO                                                   REFRENDO

TZOE-2429 ARQ. JOSÉ ANTONIO REGALADO SALDAÑA LOMA SAN MIGUEL N° 148 OMAS DE SAN AGUSTÍN                                        REFRENDO

TZOE-2491 ING. CARLOS DANIEL VARGAS SOLIS ISLA HEBRIDAS N° 3450 B - 9 JARDINES DEL SUR                                            REFRENDO

TZOE-820 ING. JAVIER CHACON BENAVIDES CALZADA CENTRAL N° 150 INT.1 CD. GRANJA                                                  REFRENDO

TZOE-405 ING. GABRIEL RENÉ OROZ BITAR MONTE  FALCO  N° 1488 INT. D-3 MIRADOR  DEL  SOL                                           REFRENDO

TZOE-1356 ARQ. JOSÉ ALBERTO ROMERO POLANCO ANTONIO CASO  NUM. 359 LA NORMAL                                                   REFRENDO

TZOE-2057 ARQ. JUAN DIEGO BARBA CORONA VIA LUMINOSA N° 595 INT. 94 LAS LUCES                                                   REFRENDO

TZOE-1339 ARQ. RICARDO ALVAREZ PONCE DE LEON SIETE  COLINAS  NO. 1524 NDEPENDENCIA  PTE                                          REFRENDO

TZOE-2089 ARQ. MARCO ANTONIO FUENTES VILLAREAL COVADONGA N° 1126 OMAS DE ZAPOPAN                                            REFRENDO

TZOE-2214 ING. JORGE MEJIA GOMEZ CONADA CAMICHIN N° 2215 INT. TABACHI  ASEOS DEL CAMICHÍN                                         REFRENDO

TZOE-2002 ARQ. JOSE DE JESUS CORONADO SILVA MANZANO 299 CONSTITUCION                                                REFRENDO

TZOE-2119 NG. ELISEO MA ALFONSO DE JESÚS CHAVEZ CHAVE MADERO  961-C AMERICANA                                                   REFRENDO

TZOE-2697 ING. ANDRÉS ANTONIO EVARISTO ANDRÉS  ARROYO  DE ANDA NUM, 4488HUENTITAN  EL ALTO                                          NUEVO

TZOE-2698 ING. HÉCTOR   ANDRÉS VALADFEZ SANCHEZ AVENIDA  MAYAS  NUM.  3133 MONRAZ   C.P. 44670                                         NUEVO

TZOE-2699 ARQ. DALÍA   ELIZABETH ARREOLA MEDINA CASIOPEA  NUM.  3456 LA  CALMA  C.P.  45070                                      NUEVO

TZOE-1373 ING. IVAN JAIME DE ALBA PADILLA TABACHIN N° 606 INT. B ACIENDA DE SAN JOSÉ                                        REFRENDO

TZOE-933 ARQ. RAÚL VARGAS RODRIGUEZ AVENIDA TERRANOVA   N° 702 INT. 101 RADOS  PROVIDENCIA                                         REFRENDO

TZOE-1688 ARQ. CESAR OCTAVIO PADILLA ESTRADA JARDÍN DE LAS  ROSAS  N° 14 - COTO 7 JARDÍN  REAL                                                REFRENDO

TZOE-1700 ING. MIGUEL ANGELRODRIGUEZ ORTIZ CIRCUITO ATLAS  NUM. 55 LAS COLONOS   C.P. 45118                                  REFRENDO
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TZPE-723 ARQ. BALDOMERO LOPEZ MARTINEZ PADRE QUNO N° 1081 CANDE  BARRANQUITAS                                       REFRENDO

TZPE-137 ING. JAVIER GUEVARA CORONA CAMPO ALEGRE N° 287 INT. 5 MOD. 10 ALTAGRACIA                                                  REFRENDO

TZPE-309 ARQ. DANIEL MANUEL AGUIRRE GARAY RIO NIGER N° 1459 ARDINES DEL ROSARIO                                        REFRENDO

TZPE-136 ING. J. DE JESÚS ARELLANO ARELLANO SANTA LUCIA N° 270 INT. 4 TEPEYAC                                                     REFRENDO

TZPE-61 ARQ. JAIME ARIAS LIZARRAGA MANUEL CAMBRE N° 2169 HAPULTPEC COUNTRY                                          REFRENDO

TZPE-460 ING. JOSÉ LUIS BRENEZ MORENO CIRC. JORGE ÁLVAREZ DEL CASTILLO N° 131HAPULTEPEC COUNTRY                                         REFRENDO

TZPE-494 ING. ARMANDO BRENEZ MORENO JORGE ÁLVAREZ DEL CASTILLO  N° 1310HAPULTEPEC COUNTRY                                         REFRENDO

TZPE-1449 ARQ. SERGIO IVÁN BARAJAS OROZCO MANUEL M. DIEGUEZ N° 79 SANTA LUCIA                                                 REFRENDO

TZPE-1420 ARQ. ANA BELÉN MOYA PADILLA VILLA FRANCA N° 2428 OMAS DE ZAPOPAN                                            REFRENDO

TZPE-1442 ARQ. TOMÁS UGALDE RAMIREZ VALLE DE LOS BELENES N° 2371 VALLE DE LAS ROSAS                                          REFRENDO

TZPE-1475 ARQ. CARLOS EDMUNDO PAREDES RUBIO ISLA TASMANIA 2486 JARDINES DEL SUR                                            REFRENDO

TZPE-454 ARQ. FELIPE DE JESÚS VACA NUÑEZ SANTA  LUCIA   NO. 284, DESPACHO  2 TEPEYAC                                                     REFRENDO

TZPE-1352 ING. ARTURO CARMONA VIRGEN CLAUDE DEBUSSY NUM 5577 ESIDENCIAL LA ESTANCIA                                     REFRENDO

TZPE-706 ING. SALVADOR ISMAEL GOMEZ CHAVEZ SAN ANTONIO DE PADUA 458-A CAMINO REAL                                                 REFRENDO

TZPE-1163 ING. LEONARDO RAMIREZ VILLEGAS SENDERO DE LOS  ARROZALES NO.1 NDERO DE MONTEVERDE                                       REFRENDO

TZPE-411 ING. ANDRÉS RAMOS RAMOS ADOLFO RUIZ CORTÍNEZ 26-A MIGUEL DE LA MADRID                                         REFRENDO

TZPE-1610 ARQ. ALEJANDRO JOYA RUBIO DANIEL LARIOS  CARDENAS NO. 1332 RANCHO  NUEVO                                               REFRENDO

TZPE-83 ARQ. HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ AVENIDA  LÓPEZ MATEOS N° 449 INT.102ADRÓN DE  GUEVARA                                          REFRENDO

TZPE-300 ARQ. JORGE LUIS SILVA GONZALEZ AVENIDA NACIONES UNIDAS, N°6049-9 RQUE DE LA CASTELLANA                                     REFRENDO

TZPE-1359 ING. ROMUALDO SALGUERO PEREZ INDEPENDENCIA   N° 9 INT. 9 CENTRO                                                      REFRENDO

TZPE-728 ING. JAVIER AGUSTIN AVALOS FERNANDEZ AVENIDA NACIONES UNIDAS 6178 INT 16EGENCY CASTELLANA                                          REFRENDO

TZPE-591 ING. JOSE ARMANDO RUVALCABA LUQUE PLEYADES 3980-9 LA CALMA                                                    REFRENDO

TZPE-1746 ARQ. JORGE  ANTONIO RODRIGUEZ CISNEROS LAGUNITAS  NUM.  662 SAN ISIDRO C.P. 44731                                       NUEVO

TZPE-1262 ARQ. MÓNICA DELGADO FLORES ÁLVAREZ DEL CASTILLO N° 355 B INT. 22NFONAVIT LA SOLEDAD                                        REFRENDO

TZPE-931 ARQ. LUIS PABLO FLORES ROBLES PASEO DE LAS PLANICIES N° 33 ORTIJO DE SAN AGUSTÍN                                      REFRENDO

TZPE-5 ARQ. VERONICA URTIZ TORRES CIRCUITO DEL OLIVO NO. 105 ALTUS  BOSQUES                                              REFRENDO

TZPE-1526 ING. ELOY MOLINAR CABRERA MIRADOR N° 24 ONDOMINIO BELLAVISTA                                       REFRENDO

TZPE-1559 ING. VICTOR TONATIUH ROSAS CADENAS ORSON WELLES  NUM  2 ARDINES DE LA PATRIA                                       REFRENDO

TZPE-1639 ARQ. JUAN FRANCISCO SALGUERO PEREZ INDEPENDENCIA  NUM.9 SUR  INT. 7 TRO TLAJOMULCO C.P. 45640                                REFRENDO

TZPE-253 ING. SAMUEL FRAUSTO BARAJAS AVENIDA VALLE DE ATEMAJAC N° 2091 PINAR DE LA CALMA                                           REFRENDO

TZPE-660 ING. SERGIO EDUARDO HORNER VALENCIA VISTAS DEL VALLE N. 1350INT. 11 LAS TERRAZAS                                                REFRENDO

TZPE-540 ING. JUAN JORGE GONZALEZ IBARRA CONSTITUCIÓN ORIENTE N°302 HIGUERA                                                     REFRENDO

TZPE-908 ARQ. CRISTÓBAL MORAN DE LEON VOLCAN  USULUTAN NO. 55-31 HUENTITAN  EL BAJO                                          REFRENDO

TZPE-92 ING. ROGELIO AGUILERA ARIZAGA ANDADOR EL ZAPOTE N° 273 CONJUNTO TONALÁ                                             REFRENDO

TZPE-1488 ARQ. JOSÉ JUAN BERRONES LOERA ESTEBAN A LA TORRE 794 LA PERLA                                                    REFRENDO

TZPE-2 ING. ANGELBERTO GONZALEZ LOZANO PROLONGACION  ESCOBEDO 131-INT 4 ALLE DE TLAJOMULCO                                         REFRENDO

TZPE-1747 ING. LEON DOMINGUEZ HERNANDEZ MATA  REDONDA NUM. 4520 MA  DE  SAN  PEDRITO C.P. 45625                           NUEVO

TZPE-1042 ING. DAVID OROZCO GONZALEZ LEO N° 4136 AN MANUEL VALLARTA                                        REFRENDO

TZPE-1542 ARQ. LUCÍA ELENA GOMEZ AUTRIQUE RETORNO DE LOS TULES N° 8 RAJE LA NORIA, LAS CAÑADAS                                REFRENDO

TZPE-219 ING. ROBERTO RENTERIA LOPEZ TEOTIHUACÁN N° 2808 PINAR DE LA CALMA                                           REFRENDO

TZPE-225 ING. ANTONIO IBARRA D ELIRA HOSPITAL 25 BIS Z DEPTO-4 EL RETIRO                                                   REFRENDO

TZPE-1675 ING. GONZALO LOPEZ DIAZ DA  VALLARTA  NUM.  3040  DEPARTAMEN  LLARTA  PONIENTE  C.P. 44690                              REFRENDO

TZPE-9 ARQ. CLAUDIA MARGARITA MONTIEL PEREZ SIERRA MADRE N° 1074 MAS DE INDEPENDENCIA                                      REFRENDO

TZPE-307 ING. J. JESÚS LAZO GARCIA NIÑOS HEROES N° 9-A TA CRUZ DE LAS FLORES                                      REFRENDO

TZPE-1270 ING. MIGUEL ANGEL TRUJILLO ROSALES CUITO  PARQUES DEL CENTINELA N° 700 INARQUES DEL CENTINELA                                       REFRENDO

TZPE-633 ARQ. GILBERTO AARÓN JIMENEZ MAGDALENO SANTA  LUCIA NUM. 290 TEPEYAC                                                     REFRENDO

TZPE-314 ING. OSCAR RAMIREZ RAMIREZ AHIA DE TODOS LOS SANTOS N° 3027 INT. RQUES DE SANTA MARÍA                                      REFRENDO

TZPE-1748 ARQ. FERNANDO  JAVIER TORRES OCHOA PRIVADA  RIO  DANUBIO NUM.  1533 ATLAS                                                       NUEVO

TZPE-56 ARQ. MIGUEL GARCIA LOPEZ SANTA LUCIA N° 274 TEPEYAC                                                     REFRENDO

TZPE-169 ARQ. FABRICIO SOTO DIAZ JOSÉ MARÍA CASTAÑOS N°  596 INT. A OMAS DE SAN PEDRO                                          REFRENDO

TZPE-1064 ING. LUIS GREGORIO LAGNUA LOPEZ AV TABACHINES 1098-A TABACHINES                                                  REFRENDO

TZPE-1346 ING. FERNANDO MALDONADO LARA PASEO  VITANA  NO. 9965-43-B PUNTA  VALDEPEÑAS                                           REFRENDO

TZPE-1652 ARQ. ESTEBAN CASTRO ESPINOZA BENITO  JUAREZ  NUM. 1119 GUA BLANCA INDUSTRIAL                                      REFRENDO

TZPE-802 ING. FERNANDO BARRAZA VARGAS LOMAS DEL PINAR 30 OMAS DE SAN AGUSTIN                                        REFRENDO

TZPE-1749 ARQ. CLAUDIO AVILA GONZALEZ GABRIELE D ANNUNZIO  NUM.  4776-A RDINES  VALLARTA C.P.45027                                NUEVO

TZPE-483 ARQ. JUAN ANDRÉS GONZALEZ GALLARDO AVENIDA VICENTE GUERRERO N° 170 GUA BLANCA INDUSTRIAL                                      REFRENDO

TZPE-1512 ING. FRANCISCO DANIEL LOPEZ INZUNZA AV. AZALEAS 888, INT-17 BUGAMBILIAS                                                 REFRENDO

TZPE-1589 ARQ. CESAR  MANUEL RUELAS DUEÑAS PEDRO LOZA NUM. 242 AN AGUSTIN  C. P. 45650                                    REFRENDO

TZPE-1443 ING. FRANCISCO JAVIER MORALES RIVERA DONATO GUERRA NUM. 26 NTA CRUZ DE LAS FLORES                                    REFRENDO

TZPE-977 ARQ. JORGE ARTURO DE LA ISLA ALVAREZ JOSÉ PALOMAR  N° 62-Z INT. 201 EL RETIRO                                                   REFRENDO

TZPE-1457 ARQ. JOSÉ ANTONIO REGALADO SALDAÑA LOMA SAN MIGUEL N° 148 OMAS DE SAN AGUSTÍN                                        REFRENDO

TZPE-1521 ING. CARLOS DANIEL VARGAS SOLIS ISLA HEBRIDAS N° 3450 B - 9 JARDINES DEL SUR                                            REFRENDO

TZPE-800 ING. JAVIER CHACON BENAVIDES CALZADA CENTRAL N° 150 INT.1 CD. GRANJA                                                  REFRENDO

TZPE-1221 ING. GABRIEL RENÉ OROZ BITAR MONTE  FALCO  N° 1488 INT. D-3 MIRADOR  DEL  SOL                                           REFRENDO

TZPE-1632 ARQ. JOSÉ ALBERTO ROMERO POLANCO ANTONIO CASO  NUM. 359 LA NORMAL                                                   REFRENDO

TZPE-901 ARQ. JUAN DIEGO BARBA CORONA VIA LUMINOSA N° 595 INT. 94 LAS LUCES                                                   REFRENDO

TZPE-405 ARQ. RICARDO ALVAREZ PONCE DE LEON SIETE  COLINAS  NO. 1524 NDEPENDENCIA  PTE                                          REFRENDO

TZPE-958 ARQ. MARCO ANTONIO FUENTES VILLAREAL COVADONGA N° 1126 OMAS DE ZAPOPAN                                            REFRENDO

TZPE-1178 ING. JORGE MEJIA GOMEZ CONADA CAMICHIN N° 2215 INT. TABACHI  ASEOS DEL CAMICHÍN                                         REFRENDO

TZPE-771 ARQ. JOSE DE JESUS CORONADO SILVA MANZANO 299 CONSTITUCION                                                REFRENDO

TZPE-1018 NG. ELISEO MA ALFONSO DE JESÚS CHAVEZ CHAVE MADERO  961-C AMERICANA                                                   REFRENDO

TZPE-1759 ING. ANDRÉS ANTONIO EVARISTO ANDRÉS  ARROYO  DE ANDA NUM, 4488HUENTITAN  EL ALTO                                          NUEVO

TZPE-1751 ING. HÉCTOR   ANDRÉS VALADFEZ SANCHEZ AVENIDA  MAYAS  NUM.  3133 MONRAZ   C.P. 44670                                         NUEVO

TZPE-1752 ARQ. DALÍA   ELIZABETH ARREOLA MEDINA CASIOPEA  NUM.  3456 LA  CALMA  C.P.  45070                                      NUEVO

TZPE-530 ING. IVAN JAIME DE ALBA PADILLA TABACHIN N° 606 INT. B ACIENDA DE SAN JOSÉ                                        REFRENDO

TZPE-584 ARQ. RAÚL VARGAS RODRIGUEZ AVENIDA TERRANOVA   N° 702 INT. 101 RADOS  PROVIDENCIA                                         REFRENDO

TZPE-105 ARQ. CESAR OCTAVIO PADILLA ESTRADA JARDÍN DE LAS  ROSAS  N° 14 - COTO 7 JARDÍN  REAL                                                REFRENDO

TZPE-1586 ING. MIGUEL ANGELRODRIGUEZ ORTIZ CIRCUITO ATLAS  NUM. 55 LAS COLONOS   C.P. 45118                                  REFRENDO
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